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0,4; 6; 10; 15 ja 20 kV ELEKTRIÕHULIINIDE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Nõmme F11 nõuetekohasuse tagamine, 15kV maakaabli asendamine

	Objekti aadress
	Elva linn, Elva vald, Tartu mk

	Objekti liitumise nr./investeeringu nr.
	IL 5517

	Toitealajaama nimi
	-

	Keskpingefiidri nimi/nr.
	-

	Madalpinge alajaama nimi/nr.
	AJ Semafori

	Madalpinge fiidri nimi/nr.
	F4

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	Seiro Elekter OÜ

	Geodeesia firma nimi
	Aabenest OÜ

	Geodeesia firma litsentsi number
	EEG000084

	Geodeesia firma töö number
	19093T

	Mõõdistuse kuupäev
	20.05.2019 – 26.06.2019

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	01.07.2019

	Ehitatud kõrgepinge elektriõhuliini trassi pikkus
	-

	Ehitatud madalpinge elektriõhuliini trassi pikkus
	276.0m

	Lähtepunktidekoordinaadid:

	Kohalikus koordinaatsüsteemis:
	

	L-EST97 koordinaatsüsteemis:
	

	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Nõmme F11 nõuetekohasuse tagamine, 15kV maakaabli asendamine
	19093T_Nõmme F11.dwg
	Faili formaat: dwg



	Jrk. nr

Kaabli algus

Kaabli lõpp

Kaabli pikkus

Kaabli mark

1
M10
M15
187.5m
EX 4x95
2
M12
M25
88.5m
EX 4x95


	Koordinaatpunktide koordinaadid:

	Masti nr.
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	
	
	

	Märkused:


	Vormi koostas
	Mart Haavik, Andres Pihlak, Nele Pihlak
	Lk:
	1 / 1



